conforme planilhas da administração. Apresentar planilhas separadas. 

4.1.3.1 - O valor total e unitários não poderão serem superiores aos preços 

orçados pela administração, conforme valores contidos na planilha orçamentária. 

I – Planilha 1: Valor total orçado de R$ 300.779,67 (trezentos mil, 

setecentos e setenta e nove reais e sessenta e sete centavos). 

II – Planilha 2: Valor total orçado de R$ 96.730,24 (noventa e seis mil, 

setecentos e trinta reais e vinte e quatro centavos). 

4.1.3.1.1 – Valor global de R$ 397.509,91 (trezentos e noventa e sete 

mil, quinhentos e nove reais e noventa e um centavos). 

4.1.4 – Cronograma físico-financeiro conforme o apresentado pela Administração. 

4.1.5 – O valor do BDI resultante não poderá ser superior a 20,37% do valor total da 

proposta. 

4.1.6 – Encargos sociais.